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Spargelcremesuppe

Spargelsalat an einer Bdrlauchvinaigrette  Vorspeise:
mit Rauchlachsrosen Hauptgang:

ﬁwpﬁg&mge

Portion weisse oder griine Spargeln
Sauce béarnaise

Neue Kartoffeln
Portion Landrauchschinken

Bdarlauch- Spargelrisotto
mit weissen und griinen Spargeln

gebratene Lachstranche mit weissen Spargeln
Sauce béarnaise

Rets
Rindsfiletsteak mit weissen Spargeln

Sauce béarnaise

Neue Kartoffeln

Fleischdeklaration: Lachs: Norwegen

8.00

18.00
26.00

26.00

7.50

26.00

34.00

48.00

Preise in CHF inkl. MwSt.



