

Spargelcremesuppe		8.00
Spargelsalat an einer Bärlauchvinaigrette mit Rauchlachsrosen	Vorspeise: Hauptgang:	18.00 26.00
Nauptgänge		
Portion weisse oder grüne Spargeln Sauce béarnaise Neue Kartoffeln		26.00
Portion Landrauchschinken		7.50
Bärlauch- Spargelrisotto mit weissen und grünen Spargeln		26.00
gebratene Lachstranche mit weissen Spargeln Sauce béarnaise Reis		34.00
Rindsfiletsteak mit weissen Spargeln Sauce béarnaise Neue Kartoffeln		48.00